constitutio ipso multo domū ipsius ingredi. vel archam ipius frangi. a vide qd no. in spe. de instru. edi. g. viden dum restat. v. pone instru. et qz hāc censurā licet nō di recte tū indirecte otrā iudeos exercet ecclia. e.t. post mi serabilē. et. c. qnto. satis videret q etiā in iudeis h̄ret hic iocum si p seculares pncipes tles libros edere nō co ganē p iura p̄. et fa. qd dicam. j. pte p̄. **T**pos vsura rios et idē puto de ip̄oz h̄edib⁹ suis vei exēneis. s. vſu tua nos. a. c. micha el. ff. de edē. si quis e; argentarijs. g. i. et. l. quedā. g. mbil

Copellēdos. qd si dicat vsurari. vī beres se non habē rationes vel se illas p̄didisse. videtur credendū ip̄ius saē mento. ff. de eden. p̄tor. g. h̄ si seruus C. de fi. instrum. l. vīl. c. me. cā. c. vī. et facit qd no. de p̄ uīl. cum olim. j. Dic otrā fa. de pur. ca. c. j. in eo ergo q̄ dicit se nō h̄ē vel p̄ didisse nō credetur nisi aliter p̄bet h̄abet ḡ probare a missione cum casu. p̄pone incendio. vel ruina. ff. de eden. si q̄s ex argētarijs in fi. l. vīl. h̄ si. instru.

et qd ibi no. in dec̄. euz oliz. nō ob. qz ibi necesse ē plene p̄bare tenorē. n̄ fit ḡ magnū h̄iuditiū si sup̄ amissioē sta tur saēmento. fa. de p̄cūt. ex minuatione h̄ cognoscovsu riarum. q̄ non scribit rationes in libro. sed in cedula qd statim dilacerat solutis credito e. vsuris. si tū succederet heres nō vsurari. h̄ aū fide dign⁹. satis videret stari iuramēto. si huic rei fama osentur. de testi. p̄terea. de p̄ba. cum cām. de psump. illud. et hoc casu. vel qn̄ alias nō possent p̄bari. poss̄z recurri. ad suffragiū dec̄. ad nostram h̄. de iuriūt. Si qd vsurari. vel nō. a sic no. q̄ iura nō solum pumūt vsurarios. de quo p̄ pena. e.t. qz in oib⁹ et. c. p̄terea. et. c. quamōz li. vī. h̄ etiā pumunt fauētes qui sc̄z ad h̄ opus alienigenis domos ocedūt vel tales i ter ris suis habitare p̄mittūt. e.t. vsurazz. li. vī. fauentes p̄ modū h̄ exp̄ssum. a sic ptz pl̄z puniri auctorizantē q̄ facientem de h̄ of. del. c. j. Pertinaciter h̄etur h̄ verbū. s. e. o. s. fū. tri. c. vno. g. porro et ibi exposui. **A**ffirmare. vide qd no. de fū. tri. c. j. li. vī. in vīl. glo. Non esse peccatū et ex his aliq̄ dicūt vsurariū non obligatū restitutiōm. alij faterentē eū restitutōi obligatū. h̄ sicut mutuū comoda tum vel depositū recipiēs facta restitutōe ad quā obli gat⁹ est nō pemittet ita vsurariū facta restitutiōne pem tere nō tenet. h̄ h̄ est falsū. quia obligat⁹ restitutiōm ex delicto furto vsura. et rapina. ve simili modo etiam post